
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

4

1

5

2

3

MAZZA Dario

GUARISE Roberto

CALDO Ferruccio

ROTA Candido

BERTULETTI Gabriele

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

16

14

10

9

8

16.000

14.000

10.000

9.000

8.000

1.920

1.440

1.125

1.200

1.120

17.920

15.440

11.125

10.200

9.120

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Veterani
Gara Nr. : 1734912 - 3^ prova
Campo di gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : A ZONA : A

Orario
19:50:17

Direttore di Gara
Tombini Livio

Giudice di Gara
Colombo fabrizio

Motivo retrocessioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

9

7

6

10

8

MAZZA Dario

MANGILI Armando

NEGRONI Mario

CALDO Ferruccio

BERTULETTI Gabriele

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

16

14

12

10

8

16.000

14.000

12.000

10.000

8.000

1.920

1.780

1.450

1.125

1.120

17.920

15.780

13.450

11.125

9.120

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Veterani
Gara Nr. : 1734912 - 3^ prova
Campo di gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : B ZONA : A

Orario
19:50:19

Direttore di Gara
Tombini Livio

Giudice di Gara
Colombo fabrizio

Motivo retrocessioni


